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Kosedag etter 
juleferie 

Et barn er født i Betlehem 
Et barn er født i Betlehem, 

i Betlehem 
ti gleder seg Jerusalem. 

Halleluja, halleluja!  

                                

PÅ LÅVEN SITTER NISSEN 

På låven sitter nissen med sin julegrøt 
så god og søt, så god og søt. 

Han nikker, og han smiler, og han er så glad, 
for julegrøten vil han gjerne ha. 

Men rundt omkring står alle de små rotter, 
og de skotter, og de skotter. 

De vil så gjerne ha litt julegodter, 
og de danser, danser rundt i ring. 



MÅNEDSBREV FOR DESEMBER 

 

 

Da var vi snart ferdig med november måned. Vi har kommet godt i gang med litt forming til jul og 
pyntet pepperkakehjerter. Dette synes barna var så kjekt. Gjerne hakket kjekkere å få 
prøvesmake litt på pynten enn å pynte selve pepperkaken men barna storkoste seg med dette. 
Julegavene er vi godt i gang med å vi ser at barna er kjempeglad i å sitte med bordet å ha 
forming.  

Vi har hatt noen kjekke samlinger med bibelfortellingen om Noas ark. Her sitter barna med 
stooore øyne og følger så nøye med. Vi har også hatt sosial kompetansesamlinger med fokus 
på å leke sammen og å dele. Løven og musa har vært på besøk på mandagene og dette 
eventyret er storslager hos oss i år. I sangsamlingene på fredagene får barna alltid være 
delaktige enten i form for å trekke sang eller velge seg instrument.  

Vi ser også at de yngste på avdelingen har fått skikkelig sansen for titt-tei leken. Titt-tei leken er 
med på å skape spenning, med det å «forsvinne for så å komme frem». Den handler også om at 
noe blir borte og kommer igjen. 

Vi har fortsatt med kjekke turer. Dette vil vi si at er høydepunktet med uka for en stor del av 
barna. Så kjekt å se at barna er så godt vant ute i naturen. Hatt en del turer i Staalskogen, 
Apekattskogen, rishaugene og til hestene. Målet for turene er at barna skal få boltre seg litt i 
ulent terreng. Tror gjengen vår i år synes turen til hestene er den kjekkeste.  

Vi har laget playdo og den er godt brukt denne måneden. Noen av barna har sanset litt både 
med hendene men også litt i munnen. De fant fort ut av dette var kjekkere å leke med enn å 
smake på. Vi bruker også en del tid inne på puterommet på avdelingen. Her får barna hoppe og 
sprette å få ut masse glede sammen.  

Et godt samarbeid betyr mye for oss, og det gir gode ringvirkninger for barna. Vi setter utrolig 
stor pris på alle tilbakemeldinger. Sammen kan vi strekke oss enda lenger for å gi det enkelte 
barn det beste. Dersom det er noe dere lurer på eller ønsker å ta opp, ta kontakt med en av oss 
voksne 😊 

 
 

 

 



Desember 
Desember måned står for tur og vi på Fotsporet har allerede begynt å kjenne litt på 
julestemningen. Vi kommer til å finne frem en del julebøker som kan være kjekke for barna å 
lese nå frem mot jul.  

I desember skal vi ha adventsamlinger hver dag. Vi kommer til å ha snutter fra juleevangeliet, 
lese julebøker, synge kjente julesanger og ha konkreter knyttet til jul. På tirsdagene skal vi ha 
juleeventyr om de tre nissene som skal gå over broen for å få spise julegrøt. Vi kommer til å 
tenne adventslys og synge «nå tenner vi det første lys…». Vi har også noen faste tradisjoner i 
desember som luciafeiring og nissefest. På nissefesten kan de som ønsker komme i nisseklær. 
Vi kommer til å trekke pepperkaker hver dag å fortelle hvor mange dager det er igjen til jul.  

Vi opplever at desember er en måned med mye inntrykk og forventninger for barna, så vi prøver 
å nyte måneden så godt som vi kan å gjøre den koselig for barna deres (våres). 

Vi er så heldige at vi får ønske Nikolai velkommen til oss på Fotsporet. Han har første dag i 
barnehagen mandag 2.desember og som vi gleder oss til å bli kjent.  

I Desember kommer vi ikke til å ha helt faste grupper. Det blir samme gruppene som i 
November som går på turer sammen på mandagene og onsdagene. Resten av dagene deler vi 
inn på morgenene.  

 
MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER 

 KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE  

Mål: Barna skal bli kjent med juleevangeliet, gjennom høytlesing, fortellinger og samlinger. 

Jesus kom til jorden for å vise oss hvor glad Gud er i oss. Vi ønsker at barna skal kjenne seg 

verdifulle. Bibeltekst: Lukas 2,1 – 17. 

Vi kommer til å ha litt av juleevangeliet mandager og onsdager i Desember.  

 

 TUR/RYFYLKETUNET  

Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få 

kunnskaper om nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og 

naturen på en best mulig måte. Naturen skal være en arena for læring og 

aktiviteter.  

Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet. 

Vi pynter låven til jul, vi kommer til å ta turen innom her når vi er ute        



 SPÅKFOKUS  

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 

oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små. Vi leser også en del bøker for 

barna. Dette er med på å øke ordforråd, ordforståelse, og er en veldig fin aktivitet å gjøre 

sammen. Er med på å skape et fellesskap og felles fokus. Oppfordrer dere til å lese sammen 

med barna hjemme! Og «bad» barna i språket hjemme også slik vi gjør i barnehagen. 

Nøkkelordene som henger oppe i Desember blir ord og bilder i forbindelse med advent og jul.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ønsker dere alle ei fin førjulstid  

 

Må den bli fylt med mye varme og glede  

«Sett ned farten. Ingenting er mer dyrebart enn øyeblikket» 

 

Hilsen fra Vira, Ane, Galyna, Linda og Thea 

 

 

 

Informasjon:  
 Tirsdag 3. desember: Kirkebesøk for de største 

barna på avdelingen. 

 Tirsdag 3. desmeber: feiring av Kevin 2 år!! 

 Fredag 13. desember: Luciafeiring for barna.  

 Torsdag 19. desember: nissefest i barnehagen. 

Barna kan komme med nisselue/nisseklær. 

Husk å merk med navn         

 Torsdag 2. januar: Planleggingsdag – 

barnehagen er stengt.  

 

 

Minner på: 

 Gi beskjed dersom barnet har fri eller 

er syk innen kl. 08.00.  

 Ta en sjekk i hylla i garderoben. Sjekk 

at barna deres har det de trenger av 

skifteklær og uteklær. VIKTIG med 

votter 

 Merk alle klær og sko 

 Alle ytterklær tas med hjem på 

fredager.  
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